UBND HUYỆN MỸ TÚ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ HƯƠNG  A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …../KH-TH Mỹ Hương, ngày 23 tháng 03  năm 2024

KẾ HOẠCH

Công tác trọng tâm tuần 28 của trường Tiểu học Mỹ Hương A

1. Thứ Hai (25/03/2024)

- Cô Hiếu, thầy Hưởng làm việc tại đơn vị, dự SHDC buổi sáng.

- Họp Tổ lựa chọn SGK lớp 5 lúc 10 giờ 30 phút. ( Thành phần theo

Quyết định số 06/MHA ngày 20/3/2024).

- Buổi chiều: 14 giờ họp Chi bộ ( Mời tất cả Đảng viên).

 - Công đoàn phối hợp nhà trường vận động CĐV thực hiện tốt vệ sinh

môi trường, vệ sinh lớp học.

2. Thứ Ba (26/03/2024)

- Cô Hiếu chấm thi GVG theo lịch phân công của PGD.

- Buổi chiều: Đối chiếu phần trăm bảo hiểm xã hội ( cô Hiếu, cô Nghi)

- Thầy Hưởng  trực và làm việc tại cơ quan cả ngày. Thăm các điểm lẻ.

Dạy Đạo đức lớp 4/2, 4/4  buổi chiều.

- Văn thư câp nhật các báo cáo, theo dõi mail báo cáo theo quy định.

- Công đoàn phối hợp nhà trường vận động CĐV thực hiện tốt các hội thi

của công đoàn và ngành phát động.

3. Thứ Tư (27/03/2024)

- Cô  Hiếu chấm thi GVG theo lịch phân công của PGD.

- Thầy Hưởng khảo sát HS khối 3 cùng thầy Bùi Hoàng, cô Loan Thảo.

- Công đoàn phối hợp nhà trường vận động CĐV thực hiện tốt việc quản

lý nề nếp đầu giờ học ở các lớp.

4. Thứ Năm (28/03/2024)

- Cô Hiếu chấm thi GVG theo lịch phân công của PGD.

- Buổi chiều họp liên tịch lúc 14 giờ 00 thành phần mời: ( BGH, TTCM,

CTCĐ, TPTĐ, Thầy Nguyễn Hoàng, thầy Hoàng Phương, thầy Hải, cô Trang).

GV, TTCM dự họp có thời khoá biểu dạy buổi chiều cho lớp nghỉ.

5. Thứ Sáu (29/03/2024)

- Cô Hiếu, Thầy Hưởng tiếp đoàn PGD về chấm thi GVG.

- Thầy Hưởng chuẩn bị phiếu dự giờ cho các lớp và in giáo án cho GV.

- GV nữ mặc áo dài, nam mặc áo trắng quần âu.

- GV dạy GVG dạy xong cho HS về ( Tuỳ tiết dạy được sắp xếp của

BGK, GV dặn giờ học của lớp mình phù hợp).

2

- Cô Bình tổng hợp các kế hoạch BDTX báo cáo PGD.

- Thầy Đẹp cập nhật các kế hoạch tuần, kế hoạch nhà trường, công tác

chuyên môn trên weside theo đúng quy định PGD.

- Thầy Hưởng báo cáo chất lượng HS khối 3 về trường.

6. Thứ bảy (30/03/2024).

- Cô Hiếu, Thầy Hưởng 7 giờ 30 dự chuyên đề khối 3 ( thầy Hưởng

chủ chì chuyên đề). Mời tất cả GV

- Chiều 15 giờ: Cô Hiếu, Thầy Hưởng, thầy Phone dự lớp bế giảng

BDCBQL lúc 15 gờ tại trường DTNT.

7. Chủ nhật ( nghỉ)

Trên đây là một số công tác trọng tâm tuần 28 của trường Tiểu học Mỹ

Hương A, đề nghị CB-GV-NV nghiên cứu thực hiện nghiêm túc và đầy đủ các

nội dung đề ra; Tùy theo tình hình thực tế nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông

báo đến hội đồng. Trong quá trình thực hiện có gì khó khăn, vướng mắc, báo

cáo về P.Hiệu trưởng nhà trường để cùng giải quyết./.

Nơi nhận:

- CB-GV-CNV

- Website trường

- Lưu: VT

                  P. HIỆU TRƯỞNG

       Nguyễn Thị Bé Hiếu